Fi
are -
Chalti Chuchi

Salatteller mit Ei.
Cervelatsalat eifach.
Cervelatsalat garniert.
Cervelat-Kasesalat eifach.
Cervelat-Kasesalat garniert.
Thonsalat eifach.
Thonsalat garniert.

Warmi Chuchi
De Buezer:
Cervelat-Chassalat mit Pommes.
Pangasius Fischknusperli Fitness.
Schwiens Schnitzel 180 Gramm
paniert mit Pommes.

Ufpries Kalbfleisch Fr.
Bliindner Gerste Stppli
Gulaschstppli

Vegi
Gmues Spatzli
Diavolo Spatzli

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Alle Preise inkl. MwSt

14.90
13.90
16.90
14.90
17.90
13.90
16.90

18.90
18.90

22.90
12.50
12.50
12.50

17.90
17.90



